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Vurdering

Fylkesutvalet vedtok å støtte Connect Vest med kr 540.000 i 2014 basert på ei lang og detaljert 

saksutgreiing om oppgåvene og funksjonen til CV.

Kort skildring av søknad

CONNECT Vest er en non-profit medlemsforening som kobler vekstselskap med et erfaringsbasert 

næringsliv og identifiserer kapitalkilder. CV (2001) er en del av et nasjonalt og internasjonalt 

CONNECT nettverk. Målet er å skape levedyktige vekstselskap. Partnerne i CV bidrar bl.a. med; 

«spisset» kompetanse, partnere, kapital mm. CV gir partnere tilgang på et verdinettverk, informasjon 

om vekst-selskaper, og investeringsmuligheter. CVs ønsker aktivt å medvirke til den Regionale 

næringsplan 2013-17

Prosjektskildring

CONNECT Vest søker med dette Hordaland fylkeskommune om støtte til utvikling av nye prosjekter, 

prosjekt springbrett prosessen, og videreutvikling av arrangement i 2014. CONNECT Vest vil samtidig 

takke støtte og vise til tidligere søknader og støtte for driftsårene 2005-2013. 

Kort om CONNECT Vest

CONNECT Vest (cv) har som målsetning å skape flere levedyktige bedrifter på Vestlandet, gjennom å 

tilføre gründere og vekstbedrifter erfaringsbasert bransje-kompetanse og identifisere 

finansieringsmuligheter. Kompetansen – og kompetent kapital blir tilført fra næringslivet og er derfor 

spisset (tilpasset til den enkelte gründer) og basert på bransjekunnskap og erfaring. 

På den andre siden gir CV sine medlemmer og samarbeidspartnere tilgang på informasjon om nye 

vekstselskaper og løsninger/kompetanse, nye kunder, nettverk og investeringsmuligheter. 
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CV er finansiert av medlemsinntekter, samarbeidspartnere og offentlige midler. CV har definert Sogn 

og Fjordane, Hordaland og Rogaland som nedslagsfelt, og CV er del av et nasjonalt og internasjonalt 

nettverk.

Vi har i dag ca. 200 medlemsbedrifter og 400 -500 personer i som ønsker å benytte sin kompetanse 

kostnadsfritt til gründere   

Kontaktopplysningar

Funksjon Navn Adresse Poststad Mobil

Søkjar/prosjekteigar Hege Elvestad Thormøhlensgate 
51

5006  BERGEN 41478250

Kontaktperson Hege Elvestad Thormøhlensgate 
51

5006  BERGEN 41478250

Prosjektleiar Hege Elvestad Thormøhlensgate 
51

5006  BERGEN 41478250

Motteke offentleg støtte tidligare: Nei

Nei, ikke til andre formål

Spesifikasjon

Bakgrunn

CV er en non-profit selvstendig medlemsforening som hjelper gründere og vekstselskap ved å koble 

dem kostnadsfritt mot kompetanse, nettverk og kapital. Målet er en raskere utvikling av 

vekstbedrifter for derved å skape flere levedyktige bedrifter og arbeidsplasser. Tilgangen til 

kompetanse, nettverk og kapital tilbys gjennom ulike aktiviteter og prosesser. 

Medlemmer i CV bidrar med kostnadsfri kompetanse til gründere og vekstselskap gjennom 

deltagelse på CONNECT (Pre-) Springbrett®, Investorforum, Partnerforum, direkte koblinger 

(styrerepresentanter, mentorkoblinger, parntere) mm. På den andre siden gir CONNECT medlemmer 

tilgang på informasjon om nye vekstselskaper, ny teknologi, nye løsninger, ny kompetanse, nye 

kunder, nettverk og investeringsmuligheter. 

Det er 5 nasjonale CONNECT-nettverk som samarbeider tett og som koordinerer aktivitet gjennom 

den nasjonale Stiftelsen CONNECT Norge. CONNECT er en internasjonal metodikk (etablert i USA 

1985) og det finnes en rekke CONNECT-nettverk globalt, bl.a. i Svergie, Danmark, USA, Canada mm. 

CONNECT-nettverkene i Norge deltar aktivt i samspill med andre internasjonale CONNECT-nettverk, 

spesielt de nordiske og baltiske nettverkene som har årlige samlinger. En nærmere beskrivelse av 

CONNECT formål og organisasjon finnes på www.connectnorge.org.

Prosjektmål

Hovedmålsettingen med alle aktivitetene og delprosjektene er å skape gode levedyktige 

gründerbedrifter. Alle delprosjektene har som grunnfilosofi at kontakt med næringslivs-kompetanse, 

investorer, potensielle kunder og samarbeidspartnere styrker vekstselskapene/ gründere og 

entreprenørers mulighet til å lykkes. CV har derfor en felles målsetning med støtteordningen om å 

stimulere til næringsutvikling og nyskaping i heile fylket. 
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CV har planlagt og gjennomfører ulike delprosjekter og aktiviteter i løpet av året. Alle delprosjektene 

og aktivitetene er knyttet opp mot at tidligfaseselskaper skal lykkes. CV har erfaring med at det å 

tilføre nettverk, kompetanse og kapital øker muligheten for å skape levedyktige bedrifter.  

Gjennom vårt arbeid vil vi søke samarbeid med aktører innen FOU, nettverksaktører, industriparker, 

inkubatorer internasjonalt samarbeid mm

CONNECT Springbrett®, kontinuerlig 18 stk for bedrifter i Bergen/Hordaland

Internasjonale aktiviteter

    Internasjonale CONNECT Springbrett®

    CONNECT2Capital, 03. og 04. februar i Gøteborg

    Samarbeidsprosjekt om tidligfase kapital

CONNECT (investor)treff, Bergen tentativt 23. mars 

CONNECT Olje og Gass forum, Bergen torsdag 05. juni

CONNECT Investortreff, Bergen 13. mars og 23. oktober

CONNECT (Bærekraftig/effektivisering) Energi, torsdag 11. desember

Direkte koblinger, styre-representanter mm

I tillegg til ovennevnte målsetninger har vi fokus og målsetninger når det gjeler andel kvinner, 

entreprenører fra distriktet, hvor stort nettverk selskapene skal vi presentert for mm. Dette er 

beskrevet nærmere under målsetning. 

Kvantitative mål og resultater

I tillegg til mål på antall aktiviteter har vi satt opp målsetninger for det enkelte gründerselskap. 

-    70% har forbedret forretningsplan

-    50% har forbedret forretningsstrategier

-    60% har fått varige nyttige kontakter og nettverk

For å måle om CV nådd sin målsetning vil vi i løpet 2013/2014 gjennomføre en gründer-undersøkelse 

og medlemsundersøkelse for 2012/2013 selskapene. I tillegg gjennomfører vi spørre-undersøkelse 

etter hvert gjennomførte Springbrett. Resultatene benyttes blant annet som oppfølging av 

gründeren.

CV gjennomført i 2011 en gründerundersøkelse blant selskaper som hadde gjennomført Springbrett i 

de foregående 5 årene, det var 71 selskaper mottatt 29 selskaper svarte på undersøkelsen. 

Resultatet er oppsummert som følge. 

?    4 av 5 har fått en forbedret forretningsplan/forretningsstrategi 
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?    2 av 3 har fått en forbedret selskapspresentasjon 

?    1 av 3 mener vi har bidratt til å bli attraktiv for investorer 

I vedlegget finnes en sjmatisk oversikt CONNECT Vest målsetning og utvikling;

Forankring

CV var det første nettverket i Norge og ble etablert (1999/2000) som et prosjekt/en metodikk innen 

støtte til utvikling av unge it-selskap, som del av selskapet IT-Vest AS. Sterk initiativtaker til dette var 

daværende byrådsleder i Bergen Anne-Grete Strøm-Erichsen, bl.a. sammen med daværende adm.dir. 

i Nera, Asbjørn Birkeland.  Etter hvert har organisasjonen utviklet seg og består i dag av 5 CONNECT 

nettverk i Norge med en koordinerende stiftelse. Alle de fem nettverkene er selvstendige enheter 

med et selvstendig styre og økonomi. 

CV har hele tiden vært i en positiv utvikling og hatt tett kontakt både med det offentlige og de andre 

innovasjonsmiljøene i fylket. CV er også svart opptatt av å ha god forankring i det lokale næringsliv, 

noe som vi mener å ha gjennom våre ca. 200 medlemsbedrifter på Vestlandet

Prosjektorganisering

CV søker alltid samarbeid med ulike aktører (fagmiljøer, spisskompetanse fra næringslivet, 

forretningsutviklingskompetanse mm) ved gjennomføring av prosjekter og prosesser og pr. i dag er 

det ca. 200 medlemsbedrifter i organisasjonen på Vestlandet. Totalt i Norge har vi ca. 620 

medlemsbedrifter og 1800-2000 ressurspersoner. Medlemmer/ samarbeidspartnere til CV - se 

www.connectvest.no . Prosjektledelsen og oppfølgingsansvarlige i delprosjektene er som følger: 

Styret i CONNECT Vest;  

Kristina Evenson, (leder) Argentum (Bergen)

Torstein Skage, (nestleder) Nordcap AS (Bergen) 

Erlend Skagseth, Sarsia Seed (Bergen) 

Lise Reinertsen, BKK (Bergen) 

Vidar Grønnevik, Styreleder Kunnskapsparken S&Fj. (Sogn og Fjordane) 

Sissel Medby, Barometer Markedsanalyse (Stavanger) 

Truls Pettersen, DNB (Bergen)      

CONNECT Vest ansatte; 

Daglig leder Hege Elvestad

Forretningsutvikler Ståle Stormark 

Forretningsutvikler Anita Mannes 

Forretningsutvikler Andras Lien
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Samarbeidspartnarar

CV er finansiert av medlemsinntekter, samarbeidspartnere, oppdrag og offentlige midler. 

Våre hovedsamarbeidspartnere pr i dag, Hordaland fylkeskommune, Innovasjon Norge Hordaland og 

Rogaland, Bergen kommune Stavanger kommune, Rogaland fylkeskommune, BKK, Kunnskapsparken i 

Sogn og Fjordane, SR-Bank Hordaland, Harris, Telenor, Statoil, Det Norske Veritas, Bryn Aarflot, 

Argentum, Schibsted Vekst mfl..

Alle samarbeidspartene til CV bidrar med kompetanse og eventuelt kapital til vekstselskapene. Men i 

tillegg bidrar ovennevnte hovedsamarbeidspartnere med finansiering av aktiviteter og 

delprosjektene til CV, dette utover medlemsavgiften som alle de 200 medlems-bedriftene betaler.

Aktivitetar

Aktiviteter som gir gründer regionalt, nasjonalt og internasjonalt nettverk

CV gjennomfører ulike arrangementer og aktiviteter i løpet av året, alle aktivitetene er knyttet opp 

mot tidligfase -og vekstselskaper som får tilgang til næringslivs nettverk. Næringslivnettverket er 

gjennom vårt samarbeid med de andre CV nettverkene både lokalt, regionalt, nasjonalt og 

internasjonalt. Gjennom vårt næringslivnettverk skapes verdier på tvers av bransjer og fagkunnskap. 

Resultatene kan være partnersamarbeid, styredeltagelse, nyansettelser, bransjeoverførende 

kompetanse, kapital, kunderåd, utviklingssamarbeid mm. 

CV vil jobbe sammen med CONNECT i Norge søke om å; ) forsterke tilbudet til vekstselskap, b)tilby 

felles nasjonal-mentordatabase, c)tilby spisset bransje kompetanse fra hele Norge og synlighet.  

Arbeidet med CONNECT i Norge krever både samkjøring og utvikling. 

I tillegg til det regionale CV nettverket, har vi et tett samarbeid med de andre CONNECT 

internasjonalt (spesielt Danmark, Sverige og USA). Dette nettverket vil benyttes for å gjennomføre 

CONNECT Springbrett® internasjonalt og koble på spisset internasjonal kompetanse gründerselskap. 

Vi søker om tettere samarbeid gjennom konkrete prosjekter: 

•    Internasjonale CONNECT Springbrett® (gjennomførte vi to Internasjonale CONNEC Springbrett 

2013)

•    CONNECT2Capital, 14. februar, presentasjon av flere selskaper fra Hordaland

•    Samarbeidsprosjekt om tidligfase kapital (se under)

Internasjonalt samarbeid om å systematisere tilgangen på risikokapital

CONNECT i Norge har fått finansiert prosjektet om å skape en internasjonal markedsplass både fysisk 

og virtuelt for tidligfaseselskaper og tidligfase kapital. Prosjektet er delfinansiert av NIC; 

http://nordicinnovation.org/en-GB/news/presenting-the-funded-projects-hrough-the-nordic-high-

growth-entrepreneurship-initiative /  Markedsplassen vil ivareta både den lokale, regionale, 

nasjonale og internasjonale markedsplassen. Prosjektet er et samarbeid mellom CONNECT Danmark, 

Sverige, Norge og Fiban (Finland) CV er prosjektdeltager og vil søke flere investorer og gründere som 

ønsker å delta på denne markedsplassen. Arbeidet krever fokus, rekruttering, møter og 

undersøkelser av investorer og gründere som ønsker å delta på en slik arene
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CV vil kontinuerlig utvikle Private hovedsamarbeidspartnere –og medlemmer

For å kunne tilfredsstille den enkelte gründers behov for spisset og erfaringsbaserte nettverk, må vi 

kontinuerlig søke utvidelse og av vårt nettverk. På denne måten får vi overført relevant gratis 

kompetanse til vekstselskap gjennom medlemmenes deltagelse på CONNECT (Pre-)Springbrett® 

CV vil derfor søke om å videreføre innsatsen i 2014 med kontakt mot ulike miljøer både mht 

nettverksbygging, nye medlemmer og ressurspersoner.  

Generelt nettverk

I tillegg til våre medlemsbedrifter kobler vi på mange mentorer og andre partnere som ikke er 

medlemmer. På denne måten engasjerer vi mange i næringslivet, som f.eks; Petter Ole Jacobsen i 

Vizrt, John Kjellevold i Mosart, investor Morten Sundstø, tidligere Storebrand-sjef (nå adm. dir. 

Finansnæringens Fellesorganisasjon) Idar Kreutzer, tidligere Seadrill-sjef (nå partner Hitec Vision) Alf 

C. Thorkildsen, investor Svein Johnsen, Stig Feyling m.fl.

Søke samarbeid med FOU, nettverksorganisasjoner, Inkubatorer mm.  

Vi har som mål at gründere skal lykkes og vet at vårt tilbud er en del av en rekke gode aktiviteter i 

fylket. CV jobber derfor også med å koble på andre aktører som er viktig i denne jobben; FOU, 

næringsliv, nettverksorganisasjoner, Inkubatorer mm.  

CV vil i 2014 søke å øke samspille for på denne måten tilby vår erfaring og nettverk til beste for alle 

parter. Vi vil i denne sammenheng tilby vår kompetanse som er virkemiddel i utviklingen av de ulike 

aktørene.  CV kan blant annet nevne at vi har utvidet vårt samarbeid med The HUB – Bergen;  CV 

søker å finne 25 – 30 næringslivsmentorer til kulturgründere. Dette er en del av et totalt opplegg for 

et prosjekt for å bedre mulighetene for kulturgründere samt NCE Subsea, hvor CV benytter vår 

kompetanse ovenfor gründere innen Subsea og lar dette blir en del av NCE Subsea sitt tilbud til sine 

medlemmer. 

CV vil også søke et samarbeid med Media Arena m.fl. I tillegg har vi et tett og nært samarbeid med 

Bergen Teknologioverføring, Nyskapningsparken, Voss næringshage, Industriparken i Nordhordland, 

Etablerertjenenesten m.fl. i Hordaland.

Konkrete arrangementer 

Kontinuerlig CONNECT Springbrett®. 

CONNECT (Pre-)Springbrett® er kjerneaktiviteten til CV. Dette er en prosess er tilpasset det enkelte 

selskap, og som starter med et kvalifiseringsmøte mellom CV og gründeren, og avsluttes med selve 

springbrettet og oppfølgingsmøte. Gründeren tilbys tilpasset kompetanse gjennom paneldeltagere 

alt etter modenhetsgraden i prosjektet/selskapet. (se vedlegg)

CONNECT (investor) forum, Bergen tentativt 23. mars (IKT-Helse)

CV søker et samarbeid med IKT – Norge og Helse Vest for å utarbeide et arrangement som har som 

formål å synliggjøre mulighetene og behovet for ny teknologi innen helse. Arrangementet vil være en 

arena hvor vekstselskap/gründere fra Vestlandet får får synliggjort seg ovenfor potensielle kunder, 

partnere mm.  
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CONNECT Olje og Gass forum, Bergen torsdag 05. juni

Energi er viktig bransje for oss på Vestlandet og CV gjennomfører på vegne av alle CONNECT-

nettverkene i Norge. Formålet med arrangementet er å koble unge teknologibaserte selskaper med 

etablerte aktører innen bransjen, for dermed å kunne forbedre de kommersielle mulighetene i det 

enkelte selskap. 

CONNECT Investortreff, Bergen 23. oktober

CV ser et stort behov for å knytte sammen tidligfase investorer og gründere, og arrangerer derfor CV 

Investortreff. Arrangementet har som formål å være en arena hvor vekstselskap/gründere fra 

Vestlandet som har behov for risikokapital, presenterer seg for investorer og partnere. 

CONNECT (Bærekraftig/effektivisering) Energi, torsdag 11. desember

Arrangementets formål er å koble unge teknologibaserte selskaper innen miljøteknologi fra hele 

Skandinavia med etablerte aktører innen bransjen, for å kunne forbedre de kommersielle 

mulighetene i det enkelte selskap. 

Mentorkoblinger

CV gjennomfører kontinuerlig på oppdrag fra Innovasjon Norge, rekruttering av mentor fra 

næringslivet til tidligfaseselskaper.  I tillegg skal vi gjøre lignende oppdrag fra Forskningsrådet, samt 

som tidligere nevnt, for kulturgründere på Vestlandet

Direkte koblinger og styrerepresentanter 

CV har hele tiden fokus på at gründere skal få en verdiøkning av vårt nettverk, vi jobber derfor aktivt 

å koble sammen ulike aktører uavhengig av modenhet, region og bransje. Dette kan eksempelvis 

være potensielle samarbeidsparter, styre representanter, matching av gründere, spesialkompetanse 

mm

Andre aktiviteter og fokusområder

I alle våre aktiviteter har vi fokus på å øke andelen kvinner og selskaper fra distriktet. Vi har også 

fokus på å se på bærekraftige løsninger. I tillegg har i 2014 har vi satt oss som mål å øke antall 

gründere og nettverk innen bransjene Kultur, Marint, Maritimt og Energi. 

Andre nasjonale arrangementer

I tillegg til ovennevnte delprosjektet og aktiviteter kommer andre nasjonale arrangementer som 

tidligfase selskap fra Vestlandet kan søke om å delta på. CV vil hele tiden søke å koble på selskaper 

fra Vestlandet til å delta på nevnte arrangementer

?    IKT forum Midt Norge

?    Tentativ- Forum/Investorforum Technoport Trondheim (www.technoport.no)

?    e-helse i Kristiansand

?    Aktiviteter rundt Maritime forum Oslofjorden 
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?    Nor Shipping (Potensielt forum som eventuelt skal ha navnet «Nor Shipping Venture»)

?    Telenor Forum (selskaper som matcher deres aktivitet)

?    Tentativt Marint forum i Nord Norge

?    CONNECT2Capital i Gøteborg, m. fl internasjonale forum

?    Arrangementer i samarbeid med Global CONNECT 

?    Direkte koblinger på tvers av region og land

Målgrupper

CONNECT har to hovedmålgrupper: 

1.    Tidligfaseselskaper, gründere, entreprenører, vekstselskap  med et unikt forretningskonsept, et 

marked og er konseptet er skalerbart. CONNECT Vest søker i tillegg selskaper som også har 

bærekraftige ideer med et internasjonalt potensiale

2.    På den andre siden er vi avhengig av «gode» ressurspersoner/ medlemmer/ samarbeidspartnere 

som kan tilby den unike kompetansen og nettverket. V

I forhold til tidligfaseselskaper, gründere og entreprenører har vi følgende mål og fokus områder.

Øke innovasjon og gründerskap - Rekruttering av gründere/vekstselskap 

For å øke tilgangen på kvalitetsriktige vekstselskap fra både by og distrikt vil vi legge stor vekt på 

synliggjøring av CV sitt tilbud i hele CV sitt nedslagsfelt: 

blant annet gjennom å holde foredrag/innlegg på konferanse/møter, gjennom samarbeid med 

næringsspesifikke nettverksorganisasjoner, deltagelse på ulike konferanser og gjennom presse-

oppslag (redaksjonell og annonser). CV har utvikler også en film som vil synliggjøre vårt arbeid

Fokus på ulike bransjer

Vi ønsker i løpet av 2014 å øke vårt fokus innen IKT, Media, Kultur og Maritimemiljø, dette i tillegg til 

den fokuset vi har på Bærekraftige løsninger spesielt innen Energi og Olje og Gass

Gründere som er kvinner

CV vil i prosjektene og i medlemsrekrutering søke å øke andelen kvinner. CV vil prioritere å sette 

kvinner i synlige posisjoner, det betyr at vi vil prioritere å fremme kvinnelige gründere i media. I 

tillegg vil vi jobbe for å øke:

-    andelen kvinner i CONNECT Springbrett® og Pre-Springbrett prosesser.

-    kvinner mentorer og i fagpaneler 

-    andelen kvinnelige medlemmer
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Videre vil vi benytte ressurser på å være synlig og holde innlegg på konferanser og arenaer som kan 

bidra til å rekruttere kvinnelige gründere. Kvantitativt har vi en målsetning om 20% av våre gründere 

skal være kvinner

Målgruppe; tidligfase selskaper fra distriktet

CV vil også i løpet av 2014 fokusere på å gjennomføre flere CONNECT Springbrett® og Pre-Springbrett 

for selskaper som har en tilknytning distriktene. CV vil derfor søke tette relasjoner med 

næringsforeninger og nettverksorganisasjoner i distriktet. 

I forhold til samarbeidspartnere og kompetanse av følende mål og fokus områder.

Medlemmer og samarbeidspartnere; Våre medlemmer er viktige i forhold til kapitaltilførsel til 

gründerne, men i enda større grad for å overføre relevant gratis kompetanse til gründere og 

vekstselskap gjennom medlemmenes deltagelse på CONNECT Springbrett® og Pre-Springbrett. 

Gjennom vår tilgang til en variert gruppe av ressurspersoner/medlemmer får gründere og 

vekstselskap tilført gratis kvalifisert bistand i utvikling av selskapet, samt kontakt med potensielle 

samarbeidspartnere og finansieringskilder. 

CV vil derfor videreføre innsatsen i 2014 mht kontakt mot ulike miljøer både mht nettverksbygging, 

nye medlemmer og ressurspersoner. Dette i tillegg til rekruttering av gründere og vekstselskap. 

Målsetningen for antall nye medlemsbedrifter er 30, noe som på slutten av året vil gi oss ca. 210 

medlemsbedrifter og 500 ressurspersoner. 

Bransjer

For å tilføre spiss kompetanse innen IKT, Media, Kultur og Maritimemiljø, dette i tillegg til den 

fokuset vi har på Bærekraftige løsninger spesielt innen Energi og Olje og Gass

må vi fokusere på å øke vårt nettverk og medlemsmasse innen disse bransjene

Resultat

CONNECT har som overordet mål å bidra til vekst og nyskapning på Vestlandet som er lik 

målsetningen fra 1985 da CONNECT ble etablert ved University of California, San Diego, som et 

program for teknologi og entreprenørskap. 

For å nå målsetningen er målet brutt ned i ulike delprosjekter og aktiviteten, tilpasset det regionale 

markedet (se tidligere aktivitetsbeskrivelser og vedlegg).

Erfaringsmessig så vet vi at våre aktiviteter fører til et tettere samarbeid mellom næringslivet og 

gründere, noe som igjen har ført til tilførsel av kapital, ansettelser, styremedlemmer, partnere, 

kunder mm til gründere.

CV følger opp gründerne i ettertid og har i flere omganger gjennomført undersøkelse blant gründere 

og tidligfase selskaper. Gründerundersøkelse vil også bli gjennomført for året 2013/2014. I tillegg til 

den årlige undersøkelse gjennomfører vi en spørreundersøkelse blant ressurspersonene på 

Springbrettet etter hvert enkelt Springbrett.



RF13.50 – www.regionalforvaltning.no

Effektar

Under punktet «prosjektmål» viser CV hvilke delprosjekter og aktiviteter som skal støtte oppunder 

hovedmålsettingen.  

Vi har også en intensjon om å gjennomføre undersøkelses om overlevelsesraten for hvert enkelt 

selskap som har deltar i våre prosesser. Tidligere undersøkelser viser at 7 av 10 overlever etter 5 år. 

For å sjekke vår måloppnåelse vil vi gjennomføre undersøkelser etter hvert enkelt CONNECT 

Springbrett samt en gründerundersøkelse.  Vi har også kontinuerlig gjennomgang av våre 

aktivitetsmål. 

EFFEKTER

Resultatene gir måloppnåelse ved at selskapene får tilgang til nettverk, styrerepresentanter, 

kompetanse og kompetent kapital, noe som igjen fører til større overlevelsesrate og på denne måten 

får vi høyere næringsvekst på Vestlandet. Aktivitetene er brutt ned til følgende: 

?    tilby nye vekstselskaper kostnadsfri, tilrettelagt og personlig tilgang på våre medlemmers 

kompetanse

?    bidra til finansiering og partnerskap for vekstselskaper via nettverket vårt

?    samarbeide med myndigheter for en effektiv og målrettet utvikling av nye vekstselskaper

?    være en innovasjonsarena for våre medlemmer og samarbeidspartnere i samhandling med andre 

nettverk og aktører

Samarbeidet på tvers av ulike aktører og bransjer er avgjørende for at måloppnåelsen. Derfor jobber 

CONNECT hele tiden i samarbeid med næringslivet, nettverksorganisasjoner, det offentlige både 

regionalt, nasjonalt og internasjonalt.

Verdiregnskap

En stor verdi utover den finansielle delen av CONNECT er alle timene med kostnadsfri rådgivning som 

blir tilført oppstartselskapene. Pr Springbrett tilføres medlemmene i nettverket et sted mellom 35 -

70 timer gratis innsats til hvert selskap. Verdien av dette ligger et sted mellom 50 000 – 100 000 pr 

CONNECT Springbrett. I tillegg kommer alle timene som kostnadsfritt tilføres fra medlemmene 

gjennom enkelt møter/koblinger, deltagelse på arrangementer (ca 400 påmeldte-deltagere på 

arrangementer i 2013), Styrearbeid i CV, direktemøter mm. Totalt har CV beregnet dette til en verdi 

av 3-5 mill. kroner.  Grovt sett kan vi da si at verdien av CONNECT sitt arbeid er 100% høyere enn 

omsetningen.

Tids- og	kostnadsplan

Tidsplan

Prosjektet pågår kontinuerlig gjennom året og CONNECT Vest følger gjerne gründerselskapet over 

flere år. Viser her til tidligere oppsatte planer for gjennomføring. Innholdet i de ulike delprosessene 

blir beskrevet nærmere i vedlegget.

Budsjettplan
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Tittel 2014 2015 2016 2017 2018 SUM

CONNECT 

(Bærekraftig/effektiviserin

g)

  380 000   380 000

CONNECT (investor) forum 

(IKT-Helse)

  200 000   200 000

CONNECT Energi - Olje og 

Gass forum

  360 000   360 000

CONNECT Investortreff   200 000   200 000

CONNECT SB, rekr. 

gründer/medlem, 

samhandl. nettv.

2 560 000 2 560 000

Internasjonalt og 

nasjoanalt samhandling

  210 000   210 000

SUM 3 910 000

Finansieringsplan

Tittel 2014 2015 2016 2017 2018 SUM

Konferanseinntekter   30 000   30 000

Medlemskontingent   650 000   650 000

Prosjektinntekter, avg. 

pliktig

  750 000   750 000

Regionale/nasjonale 

sam.part

  772 500   772 500

Regionalt 

utviklingsprogram for 

Hordaland

  540 000   540 000

Søknad Bergen Kommune   360 000   360 000

Søknad IN   807 500   807 500

SUM 3 910 000

Geografi

1200-Hordaland

Vedlegg
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